

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 39 277,03 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tavan				
1	CK29F k sal= 0,5	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-gril	m2	72,0000	268,767 93,467	19 351,224 6 729,624
		Total Tavan Inclusiv salariu				19 351,224 6 729,624
		2. Electrica				
2	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc	18,0000	322,990 79,872	5 813,816 1 437,692
		Total Electrica Inclusiv salariu				5 813,816 1 437,692

		Total	Lei	25 165,03
		Asigurarea sociala	24 %	1 960,15
		Cheltuieli de transportare	5 %	849,89
		Total		27 975,07
		Cheltuieli de regie	12,5 %	3 496,89
		Total		31 471,96
		Beneficiu de deviz	4 %	1 258,89
		Total		32 730,85
		TVA	20 %	6 546,18
		Total deviz: Inclusiv salariu		39 277,03 8 167,31

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Gimnaziul Alexeevca, s. Alexeevca, r-
l Ungheni

**IP Gimnaziul Gimnaziul Alexeevca,
raionul Ungheni, Lucrări de reparație
instalare tavan**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 39 277,03 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	16,9200	84,97	1 437,692
2.	7422010060100	Timplar	h-om	73,8000	84,97	6 270,786
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,4000	84,97	458,838
Total manopera						8 167,31

Materiale:

1.	2051142950700	Dibluri	buc	36,0000	0,50	18,000
2.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	3,6000	1,75	6,300
3.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,4400	2,10	3,024
4.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	75,6000	163,60	12 368,160
5.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	36,0000	0,50	18,000
6.	2874136313300	Diblu din metal	buc	288,0000	0,88	253,440
7.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	18,0000	240,60	4 330,800
Total materiale de construcții						16 997,72
Total utilaje de construcții						0,00

Total	Lei	25 165,03
Asigurarea sociala	24 %	1 960,15
Cheltuieli de transportare	5 %	849,89
Total		27 975,07
Cheltuieli de regie	12,5 %	3 496,89
Total		31 471,96
Beneficiu de deviz	4 %	1 258,89
Total		32 730,85
TVA	20 %	6 546,18

Total deviz:

39 277,03

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Gimnaziul Alexeevca, s. Alexeevca, r-
l Ungheni

Obiect IP Gimnaziul Gimnaziul Alexeevca, raionul Ungheni, Lucrări de reparație instalare tavan

Investitor IP Gimnaziul Alexeevca, s. Alexeevca, r-l Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tavan				
1	CK29F k sal= 0,5	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			268,767 93,467
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	6,37
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	87,09
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,88	3,52
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	163,60	171,78
		2. Electrica				
2	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc			322,990 79,872
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	84,97	79,87
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	240,60	240,60
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,10	0,17
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,75	0,35

APROBAT:

Intocmit
SRL "Camonir"

Investitor
IP Gimnaziul Alexeevca, s. Alexeevca, r-l Ungheni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.